CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 144/2023
Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretariapara oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,

Assa.

Pnxidente do Camara

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que
encaminhe a esta casa de leis um projeto de doação de uma área, no total de 10,000
m2  para implantação da empresa Santo Antônio Soluções Agro no Município de

Iturama MG.

JUSTIFICATIVA

Pensamos na implantação desta empresa citada a cima com único intuito
e objetivo, geração de impostos, geração de empregos direto e indireto, alavancando
nossa arrecadação Municipal.

Iturama/MG, 02 de agosto de 2023.
Vereadores:

Ana Carolina Freitas Miranda
	 I\VAckfAv•

Ana Lúcia Menezes dos Santos  c_Itazi

Edilson Ferreira da Silva

Luiz Paulo Dias de Freitas

Márcio Antonio  Molina

Márcio Fortunato de Godoy

Ricardo Oliveira de Freitas

Ronaldo Vieira da Costa

Ronei Queiroz Vasconcelos

Vilmar da Silva  Barr

Wender Peres  de Lima

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1